R e g e s t o  : R ò h r ic i-i t , n. 43; L a M o n t e , p. 264; L is c ia n d r e l l i , n. 7.

Donatio quam Baldoinus, rex Iudee et Ierusalem, fecit ecclesie Beati 
Laurentii Ianuensis et comuni Ianue in partibus ultramarinis a.

Ego Balduinus, rex Iudee et Ierusalem ac defensor sanctissimi se
pulcri domini nostri Iesu Christi, iurando trado lanuensi ecclesie Beati 
Laurentii plateam unam in civitate sancta Ierusalem et in Iope aliam, 
iuxtab gratuitam voluntatem tam m ei0 quam Ianuensium, et terciam 
partem civitatis Arciuf d interius cum tercia parte illius terre usquequo 
distenditur leugae una et unum casale £ in eadem et in civitate Cesarie 
similiter et terciam partem civitatis Acharon [cum] tercia parte redditus 
portus et civitatis e t g illius terre usquequoh distenditur leuga una ac 
trecentos1 bisan[cios co ]mutatione3 casalium in unoquoque anno et ter
ciam partem uniuscuiusque civitatis quas D eok iuvan[te] 1 auxilio Ia
nuensium quinquaginta vel plurimorum cum tercia parte redditus terre m 
illarum civitatum usque [quo diste]nditur n leuga una et casale unum in 
unaquaque quod melius elegerint, exceptis duobus et terciam [partem
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civi ] tatis Babilonie cum tribus melioribus casalibus ° que elegerint si eam 
auxilio Ianuensium cepero p acquisiero a et vobis Ianuensibus iuro quia nec 
ego nec aliquis homo meo consilior auferet vobis vitam aut me[mbrum] 
v els captionem faciet aut* [aliquid de vestro et si forte] contigerit" me 
vel aliquem meorum hominum in his [decidere], infra triginta dierum 
spa[cium a vestr]ov legato premonitus nulla prepediente inexcusabili / 
(c. 12 r.) causa vobis satisfacere non renuam. Comercium nullum dabi
tis in tota terra quam habeo vel [acquirere potero neque] Sagonenses w 
neque Nolenses neque Albinganenses neque x domus Gandulfi Pisani filii 
Fiopiey. Et si forte aliquis vestrorum hominum vel istorum supradicto- 
rum z ubicumque potestas nostra extenditur vel dilatabituraa mortuus 
fuerit, prout [or]dinaverit res suas concedam, si autem morte preoccu
pante absque testamento deciderit, sociis suisbb violenter de suo00 nil 
auferam. Si vero dd aliqua galea vestra amoreee Dei causa in partibus meis 
remanserit, quicquid depredaverint eis [non] auferam. U gof£ de Taba- 
ria, Ugo de Sancto Abraamss, Gervasius dapifer, Gualteriushh Macho- 
met, Fredericus de Corbolion, Pexellus53 vicecomes, Golfreduslck de 
Turre11 David, Gotinam1™1. E a < n > d e m  securitatem cuicumque dedero 
terram meam facere vobis faciam. Duo homines iuravere Ianuensibus 
pro regenn.